condominiale, in quanto trattasi di fabbricato gestito autonomamente dai proprietari; pertanto non vi sono 

spese relative alla gestione ordinaria e straordinaria delle unità. Per quanto qui non riportato, si rinvia alla 

relazione del CTU Ing. Pasquale Modica. 

VALORE DI STIMA LOTTO UNICO: €. 152.700,00 (diconsi euro 

centocinquantaduemilasettecento/00) come da perizia di stima. 

PREZZO BASE D’ASTA PER IL LOTTO UNICO: pari al prezzo di stima di €. 152.700,00 (diconsi 

euro centocinquantaduemilasettecento/00). 

OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: €. 114.525,00 (Euro 

centoquattordicimilacinquecentoventicinque/00). 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima di acquisto 

inferiore al prezzo base, purchè in misura non eccedente ¼ dello stesso, e quindi non inferiore ad €. 

114.525,00 (Euro centoquattordicimilacinquecentoventicinque/00). 

FORMALITÀ, VINCOLI ED ONERI SUL LOTTO UNICO 

Gravano sul Lotto di vendita le seguenti formalità pregiudizievoli: 

- Iscrizione del 01/12/2009 ai nn. 6601/53811 – Pubblico Ufficiale L. Capobianco Repertorio 20641 del 

26/11/2009 - Ipoteca volontaria derivante da concessione a garanzia di mutuo;